1) Die Genitivendung — ge — ist nach damaligem Gehrauch auch in 
dieser Urk. stets — e. — Auch ist das ae in andern Worten meist durch das. 
einfache e vertreten, als praeterit, praesens 2c. — 2) Die im Mittelalter 
gewöhnliche Form für nihll. — :) Nach dem Gebrauch der Graphik jener 
Zeit wird oft das langgezogene R für r mitten im Worte gebraucht. —— 
9.- Praemortua. qusestio, weil sie nach einem Menschenalter und in zweiter 
Generation wieder erhoben ward. — »,««
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sollempni scripturarum testimonio ad posteritatis noticiam tha¬ 
ducantur. Ne igitur decisum coram nobis et nostra industria 

mediante terminalum negotium. recidiua 5) lite resuscitetur in 

posteRum. pResenti scripto declaramus uniuersis tam futuri quam 

presentis eui ldelibus. duod cum inter abbatem et conuentum 
de cella Sancte MakRie cisterciensis ordinis Misnensis dio cesis 6) 
es pahte una ct Heinkhicum, Wicum. Ottonem. Peth'm. mili 
tes de Noschüs ex altera. super nemore duod proxime adiacet 
iam dicto monasterio. qduocd etiam limitibus infra subnotatis 
distinguitur cum suis pertinentiis. villis scilicet Vogilsberg. 7) et 
minori Vogilsberg. et scikhhmena. 3) et omnibus qdue in eiusdem 
nemoris terminis concluduntur. questio uerteretur. due et olim 
a patRhibus eorum Petho- et Johanne mota fnerat. sed per all¬ 
bitrium terminata. et eo usque fuisset in causa processum. ut 
iam dicti milites pro eo duod eadem bona niolenter inuaserant 
tam excommunicationis a indicibus a sede apostolica delegatis. 
quam proscriptionis ab illusthi domino Heinkico Romanorum 
rege TIuissent sententiis innodatj. 9) nos pro amputando periculo 10) 
duod huius litis occasione utrique parkti poterat imminere ad 
bonum pacis et concordie partes studioslus exhortantes negotium 
eo usque promouimus. duod utrobiqdue 11) nostro se arbitrio sub¬ 
miserit. uenerabilibus uihis Ludegero abbate. et Cozwino priore. 
pro se et sua ecclesia promittentibus data fide. militibus vero 
prefatis. pro se suisque complicibus 12) prestito corporaliter iu¬ 
ramento firmantibus. duod quicquid arbitrando statueremus. lide¬ 
liter obseruarent. Habito igitur super hoc diligenti tRactatu. 
aRbitKRat; füimus in hunc modyvm. t milites antedictj. juri suo 
si dd habebant in bonis de quibus questio vertebatur. et omnj 
action; seu peticionj si qua eis uel de jure uel de facto com¬ 
petebat. vel competere uidebatur. ttem omnibus instkumentis 13) 
tam publicis quam priuatis. à duocunque et cuinscunque nomine 
exinde confectis. siue nomine dominj Gekungi 14) quondam Mis- 
nensis episcopi super recognitione facta ipsis. siue nomine do¬ 
mini BRunonis 15) tunc Misnensis Episcopi super prestanda eorun¬ 
dem bonorum warandia. siue alterius cuiuscunque forme vel 
tenoris ab eorum altero. vel alia duacunque persona emissis